



INFORME TÉCNICO 60/2025

Tipo: Trámite Simplificado 2045/2025 **Clase:** Sin Clase
Modalidad: Sin Modalidad **Expediente:** EXP 1-103269/2025
Motivo: Por monto
Objeto: Adquisición insumos eléctricos para la mejora en la instalación del Aula I del Pabellón I del Campus Universitario de Tandil.

Renglón	Descripción
1	Unicanal 100x50x200 color blanco

Oferta aceptada

Oferente	MATELEC SOCIEDAD ANONIMA (PPO) - 30-54259670-4
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	36,00
Precio unitario	\$ 25.749,14
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 926.969,04

Oferta aceptada

Oferente	ALBARENGO CESAR DANIEL (PPO) - 20-35774595-1
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	36,00
Precio unitario	\$ 11.885,58
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 427.880,88

Oferta aceptada

Oferente	DI LEO GERARDO GABRIEL (PPO) - 24-22143664-0
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	36,00
Precio unitario	\$ 24.524,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 882.864,00



Oferta aceptada

Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Observaciones	Se ADJUDICA la oferta por ser la de menor valor y ajustarse a pliego.
Tipo oferta	Principal
Cantidad	36,00
Precio unitario	\$ 10.631,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 382.716,00

Renglón	Descripción
2	Porta bastidor universal para 100x50 blanco

Oferta aceptada

Oferente	MATELEC SOCIEDAD ANONIMA (PPO) - 30-54259670-4
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	32,00
Precio unitario	\$ 3.678,44
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 117.710,08

Oferta aceptada

Oferente	ALBARENGO CESAR DANIEL (PPO) - 20-35774595-1
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	32,00
Precio unitario	\$ 2.508,87
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 80.283,84

Oferta aceptada

Oferente	DI LEO GERARDO GABRIEL (PPO) - 24-22143664-0
Observaciones	Se ADJUDICA la oferta por ser la de menor valor y ajustarse a pliego.
Tipo oferta	Principal
Cantidad	32,00
Precio unitario	\$ 1.670,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 53.440,00



Oferta aceptada

Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	32,00
Precio unitario	\$ 2.684,29
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 85.897,28

Renglón	Descripción
3	Caja rectangular exterior 5x10 blanca

Oferta aceptada

Oferente	MATELEC SOCIEDAD ANONIMA (PPO) - 30-54259670-4
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	32,00
Precio unitario	\$ 6.683,73
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 213.879,36

Oferta aceptada

Oferente	ALBARENGO CESAR DANIEL (PPO) - 20-35774595-1
Observaciones	Se ADJUDICA la oferta por ser la de menor valor y ajustarse a pliego.
Tipo oferta	Principal
Cantidad	32,00
Precio unitario	\$ 586,83
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 18.778,56

Oferta aceptada

Oferente	DI LEO GERARDO GABRIEL (PPO) - 24-22143664-0
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	32,00
Precio unitario	\$ 2.640,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 84.480,00



Oferta aceptada

Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	32,00
Precio unitario	\$ 1.132,73
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 36.247,36

Renglón	Descripción
4	Bastidor 3 módulos Kalop

Oferta aceptada

Oferente	MATELEC SOCIEDAD ANONIMA (PPO) - 30-54259670-4
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	64,00
Precio unitario	\$ 682,08
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 43.653,12

Oferta aceptada

Oferente	ALBARENGO CESAR DANIEL (PPO) - 20-35774595-1
Observaciones	Se ADJUDICA la oferta por ser la de menor valor y ajustarse a pliego.
Tipo oferta	Principal
Cantidad	64,00
Precio unitario	\$ 502,82
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 32.180,48

Oferta aceptada

Oferente	DI LEO GERARDO GABRIEL (PPO) - 24-22143664-0
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	64,00
Precio unitario	\$ 964,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 61.696,00



Oferta aceptada

Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	64,00
Precio unitario	\$ 515,55
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 32.995,20

Renglón	Descripción
5	Tubo pvc rígido 20 mm (tipo Sica)

Oferta aceptada

Oferente	MATELEC SOCIEDAD ANONIMA (PPO) - 30-54259670-4
Observaciones	Se ADJUDICAN 12 UNIDADES por ser la oferta con el precio unitario de menor valor y
Tipo oferta	Principal
Cantidad	36,00
Precio unitario	\$ 651,74
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 23.462,64

Oferta aceptada

Oferente	ALBARENGO CESAR DANIEL (PPO) - 20-35774595-1
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	12,00
Precio unitario	\$ 1.853,38
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 22.240,56

Oferta aceptada

Oferente	DI LEO GERARDO GABRIEL (PPO) - 24-22143664-0
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	12,00
Precio unitario	\$ 4.785,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 57.420,00



Oferta aceptada

Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	12,00
Precio unitario	\$ 2.161,25
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 25.935,00

Renglón	Descripción
6	Módulo toma doble 10 Amp. blanco donna/civil

Oferta aceptada

Oferente	MATELEC SOCIEDAD ANONIMA (PPO) - 30-54259670-4
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	64,00
Precio unitario	\$ 3.019,42
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 193.242,88

Oferta aceptada

Oferente	ALBARENGO CESAR DANIEL (PPO) - 20-35774595-1
Observaciones	Se ADJUDICA la oferta por ser la de menor valor y ajustarse a pliego.
Tipo oferta	Principal
Cantidad	64,00
Precio unitario	\$ 1.740,57
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 111.396,48

Oferta aceptada

Oferente	DI LEO GERARDO GABRIEL (PPO) - 24-22143664-0
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	64,00
Precio unitario	\$ 4.641,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 297.024,00



Oferta aceptada

Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	64,00
Precio unitario	\$ 2.627,07
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 168.132,48

Renglón	Descripción
7	Conector para tubo PVC 20mm

Oferta aceptada

Oferente	MATELEC SOCIEDAD ANONIMA (PPO) - 30-54259670-4
Observaciones	Se ADJUDICA la oferta por ser la de menor valor y ajustarse a pliego.
Tipo oferta	Principal
Cantidad	12,00
Precio unitario	\$ 167,33
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 2.007,96

Oferta aceptada

Oferente	ALBARENGO CESAR DANIEL (PPO) - 20-35774595-1
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	12,00
Precio unitario	\$ 192,99
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 2.315,88

Oferta aceptada

Oferente	DI LEO GERARDO GABRIEL (PPO) - 24-22143664-0
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	12,00
Precio unitario	\$ 426,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 5.112,00



Oferta aceptada

Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	12,00
Precio unitario	\$ 184,95
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 2.219,40

Renglón	Descripción
8	Grampa fijación con clip 20mm

Oferta aceptada

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL (PPO) - 20-44966679-9
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	24,00
Precio unitario	\$ 16.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 384.000,00

Oferta aceptada

Oferente	MATELEC SOCIEDAD ANONIMA (PPO) - 30-54259670-4
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	24,00
Precio unitario	\$ 168,78
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 4.050,72

Oferta aceptada

Oferente	ALBARENGO CESAR DANIEL (PPO) - 20-35774595-1
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	24,00
Precio unitario	\$ 194,68
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 4.672,32



Oferta aceptada

Oferente	DI LEO GERARDO GABRIEL (PPO) - 24-22143664-0
Observaciones	Se ADJUDICA la oferta por ser la de menor valor y ajustarse a pliego.
Tipo oferta	Principal
Cantidad	24,00
Precio unitario	\$ 142,36
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 3.416,64

Oferta aceptada

Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	24,00
Precio unitario	\$ 186,60
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 4.478,40

Renglón	Descripción
9	Caja exterior para tablero de 36 módulos con puerta fumé

Oferta aceptada

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL (PPO) - 20-44966679-9
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 75.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 75.000,00

Oferta aceptada

Oferente	MATELEC SOCIEDAD ANONIMA (PPO) - 30-54259670-4
Observaciones	Se ADJUDICA la oferta por ser la de menor valor y ajustarse a pliego.
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 43.810,86
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 43.810,86



Oferta aceptada

Oferente	ALBARENGO CESAR DANIEL (PPO) - 20-35774595-1
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 46.821,43
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 46.821,43

Oferta aceptada

Oferente	DI LEO GERARDO GABRIEL (PPO) - 24-22143664-0
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 97.542,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 97.542,00

Oferta aceptada

Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 45.953,35
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 45.953,35

Renglón	Descripción
10	Interruptor termomagnético 4x32 Amp (Schneider)

Oferta aceptada

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL (PPO) - 20-44966679-9
Observaciones	Se ADJUDICA la oferta por ser la de menor valor y ajustarse a pliego.
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 32.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 32.000,00



Oferta aceptada

Oferente	MATELEC SOCIEDAD ANONIMA (PPO) - 30-54259670-4
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 67.928,04
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 67.928,04

Oferta aceptada

Oferente	ALBARENGO CESAR DANIEL (PPO) - 20-35774595-1
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 148.461,69
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 148.461,69

Oferta aceptada

Oferente	DI LEO GERARDO GABRIEL (PPO) - 24-22143664-0
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 106.524,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 106.524,00

Oferta aceptada

Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 49.615,87
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 49.615,87



Renglón	Descripción
11	Interruptor termomagnético 2x16 (Schneider)

Oferta aceptada

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL (PPO) - 20-44966679-9
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 20.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 80.000,00

Oferta aceptada

Oferente	MATELEC SOCIEDAD ANONIMA (PPO) - 30-54259670-4
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 24.634,16
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 98.536,64

Oferta aceptada

Oferente	ALBARENGO CESAR DANIEL (PPO) - 20-35774595-1
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 22.319,76
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 89.279,04

Oferta aceptada

Oferente	DI LEO GERARDO GABRIEL (PPO) - 24-22143664-0
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 41.560,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 166.240,00



Oferta aceptada

Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Observaciones	Se ADJUDICA la oferta por ser la de menor valor y ajustarse a pliego.
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 17.881,19
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 71.524,76

Renglón	Descripción
12	Interruptor diferencial 2x25 Amp, 30 Ma

Oferta aceptada

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL (PPO) - 20-44966679-9
Observaciones	Se ADJUDICA la oferta por ser la de menor valor y ajustarse a pliego.
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 45.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 180.000,00

Oferta aceptada

Oferente	MATELEC SOCIEDAD ANONIMA (PPO) - 30-54259670-4
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 101.208,37
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 404.833,48

Oferta aceptada

Oferente	ALBARENGO CESAR DANIEL (PPO) - 20-35774595-1
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 91.699,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 366.796,00



Oferta aceptada

Oferente	DI LEO GERARDO GABRIEL (PPO) - 24-22143664-0
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 153.200,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 612.800,00

Oferta aceptada

Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 87.746,18
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 350.984,72

Renglón	Descripción
13	Cable unipolar 4 mm2 bicolor

Oferta aceptada

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL (PPO) - 20-44966679-9
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 2.000,00
Unidad de medida	METRO
Precio total	\$ 60.000,00

Oferta aceptada

Oferente	MATELEC SOCIEDAD ANONIMA (PPO) - 30-54259670-4
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 1.080,42
Unidad de medida	METRO
Precio total	\$ 32.412,60



Oferta aceptada

Oferente	ALBARENGO CESAR DANIEL (PPO) - 20-35774595-1
Observaciones	Se ADJUDICA la oferta por ser la de menor valor y ajustarse a pliego.
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 1.009,29
Unidad de medida	METRO
Precio total	\$ 30.278,70

Oferta aceptada

Oferente	DI LEO GERARDO GABRIEL (PPO) - 24-22143664-0
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 1.630,00
Unidad de medida	METRO
Precio total	\$ 48.900,00

Renglón	Descripción
14	Cable unipolar 2,5 mm2 bicolor

Oferta aceptada

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL (PPO) - 20-44966679-9
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 50.000,00
Unidad de medida	METRO
Precio total	\$ 50.000,00

Oferta aceptada

Oferente	MATELEC SOCIEDAD ANONIMA (PPO) - 30-54259670-4
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 689,69
Unidad de medida	METRO
Precio total	\$ 34.484,50



Oferta aceptada

Oferente	ALBARENGO CESAR DANIEL (PPO) - 20-35774595-1
Observaciones	Se ADJUDICA la oferta por ser la de menor valor y ajustarse a pliego.
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 549,99
Unidad de medida	METRO
Precio total	\$ 27.499,50

Oferta aceptada

Oferente	DI LEO GERARDO GABRIEL (PPO) - 24-22143664-0
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 952,24
Unidad de medida	METRO
Precio total	\$ 47.612,00

Renglón	Descripción
15	Cable unipolar 2,5 mm2 celeste

Oferta aceptada

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL (PPO) - 20-44966679-9
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 95.000,00
Unidad de medida	METRO
Precio total	\$ 95.000,00

Oferta aceptada

Oferente	MATELEC SOCIEDAD ANONIMA (PPO) - 30-54259670-4
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 65.288,93
Unidad de medida	METRO
Precio total	\$ 65.288,93



Oferta aceptada

Oferente	ALBARENGO CESAR DANIEL (PPO) - 20-35774595-1
Observaciones	Se ADJUDICA la oferta por ser la de menor valor y ajustarse a pliego.
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 549,99
Unidad de medida	METRO
Precio total	\$ 54.999,00

Oferta aceptada

Oferente	DI LEO GERARDO GABRIEL (PPO) - 24-22143664-0
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 952,24
Unidad de medida	METRO
Precio total	\$ 95.224,00

Renglón	Descripción
16	Cable unipolar 2,5 mm2 marrón

Oferta aceptada

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL (PPO) - 20-44966679-9
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 50.000,00
Unidad de medida	METRO
Precio total	\$ 50.000,00

Oferta aceptada

Oferente	MATELEC SOCIEDAD ANONIMA (PPO) - 30-54259670-4
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 689,69
Unidad de medida	METRO
Precio total	\$ 34.484,50



Oferta aceptada

Oferente	ALBARENGO CESAR DANIEL (PPO) - 20-35774595-1
Observaciones	Se ADJUDICA la oferta por ser la de menor valor y ajustarse a pliego.
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 549,99
Unidad de medida	METRO
Precio total	\$ 27.499,50

Oferta aceptada

Oferente	DI LEO GERARDO GABRIEL (PPO) - 24-22143664-0
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 952,24
Unidad de medida	METRO
Precio total	\$ 47.612,00

Renglón	Descripción
17	Cable unipolar 2.5 mm2 rojo

Oferta aceptada

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL (PPO) - 20-44966679-9
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 95.000,00
Unidad de medida	METRO
Precio total	\$ 95.000,00

Oferta aceptada

Oferente	MATELEC SOCIEDAD ANONIMA (PPO) - 30-54259670-4
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 65.288,93
Unidad de medida	METRO
Precio total	\$ 65.288,93



Oferta aceptada

Oferente	ALBARENGO CESAR DANIEL (PPO) - 20-35774595-1
Observaciones	Se ADJUDICA la oferta por ser la de menor valor y ajustarse a pliego.
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 549,99
Unidad de medida	METRO
Precio total	\$ 54.999,00

Oferta aceptada

Oferente	DI LEO GERARDO GABRIEL (PPO) - 24-22143664-0
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 952,24
Unidad de medida	METRO
Precio total	\$ 95.224,00

Renglón	Descripción
18	Cable unipolar 2.5 mm2 Negro

Oferta aceptada

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL (PPO) - 20-44966679-9
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 95.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 95.000,00

Oferta aceptada

Oferente	MATELEC SOCIEDAD ANONIMA (PPO) - 30-54259670-4
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 65.288,93
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 65.288,93



Oferta aceptada

Oferente	ALBARENGO CESAR DANIEL (PPO) - 20-35774595-1
Observaciones	Se ADJUDICA la oferta por ser la de menor valor y ajustarse a pliego.
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 549,99
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 54.999,00

Oferta aceptada

Oferente	DI LEO GERARDO GABRIEL (PPO) - 24-22143664-0
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	100,00
Precio unitario	\$ 952,24
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 95.224,00

Renglón	Descripción
19	Cable TPR 3x2.5 mm2

Oferta aceptada

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL (PPO) - 20-44966679-9
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 45.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 45.000,00

Oferta aceptada

Oferente	MATELEC SOCIEDAD ANONIMA (PPO) - 30-54259670-4
Observaciones	Se ADJUDICA la oferta por ser la de menor valor y ajustarse a pliego.
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 2.924,28
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 58.485,60



Oferta aceptada

Oferente	ALBARENGO CESAR DANIEL (PPO) - 20-35774595-1
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 2.983,50
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 59.670,00

Oferta aceptada

Oferente	DI LEO GERARDO GABRIEL (PPO) - 24-22143664-0
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 3.620,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 72.400,00

Renglón	Descripción
20	Taco Fisher con tope 6mm

Oferta aceptada

Oferente	MATELEC SOCIEDAD ANONIMA (PPO) - 30-54259670-4
Observaciones	Se ADJUDICA la oferta por ser la de menor valor y ajustarse a pliego.
Tipo oferta	Principal
Cantidad	250,00
Precio unitario	\$ 48,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 12.000,00

Oferta aceptada

Oferente	ALBARENGO CESAR DANIEL (PPO) - 20-35774595-1
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	250,00
Precio unitario	\$ 48,27
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 12.067,50



Oferta aceptada

Oferente	DI LEO GERARDO GABRIEL (PPO) - 24-22143664-0
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	250,00
Precio unitario	\$ 122,15
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 30.537,50

Renglón	Descripción
21	Tornillo zincado 20x35 mm cabeza fresada

Oferta aceptada

Oferente	MATELEC SOCIEDAD ANONIMA (PPO) - 30-54259670-4
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	250,00
Precio unitario	\$ 23,30
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 5.825,00

Oferta aceptada

Oferente	ALBARENGO CESAR DANIEL (PPO) - 20-35774595-1
Observaciones	Se ADJUDICA la oferta por ser la de menor valor y ajustarse a pliego.
Tipo oferta	Principal
Cantidad	250,00
Precio unitario	\$ 18,99
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 4.747,50

Oferta aceptada

Oferente	DI LEO GERARDO GABRIEL (PPO) - 24-22143664-0
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	250,00
Precio unitario	\$ 68,52
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 17.130,00



Renglón	Descripción
22	Precinto nylon 150x3,6 mm Bolsa x 100

Oferta aceptada

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL (PPO) - 20-44966679-9
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 5.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 10.000,00

Oferta aceptada

Oferente	MATELEC SOCIEDAD ANONIMA (PPO) - 30-54259670-4
Observaciones	Se ADJUDICA la oferta por ser la de menor valor y ajustarse a pliego.
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 2.692,71
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 5.385,42

Oferta aceptada

Oferente	ALBARENGO CESAR DANIEL (PPO) - 20-35774595-1
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 4.788,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 9.576,00

Oferta aceptada

Oferente	DI LEO GERARDO GABRIEL (PPO) - 24-22143664-0
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 3.852,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 7.704,00



Renglón	Descripción
23	Mecha SDS 12x260mm

Oferta aceptada

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL (PPO) - 20-44966679-9
Observaciones	Se ADJUDICA la oferta por ser la de menor valor y ajustarse a pliego.
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 7.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 7.000,00

Oferta aceptada

Oferente	MATELEC SOCIEDAD ANONIMA (PPO) - 30-54259670-4
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 13.800,06
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 13.800,06

Oferta aceptada

Oferente	DI LEO GERARDO GABRIEL (PPO) - 24-22143664-0
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 9.650,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 9.650,00

Renglón	Descripción
24	Mecha SDS 6x160mm

Oferta aceptada

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL (PPO) - 20-44966679-9
Observaciones	Se ADJUDICA la oferta por ser la de menor valor y ajustarse a pliego.
Tipo oferta	Principal



Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 5.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 10.000,00

Oferta aceptada

Oferente	MATELEC SOCIEDAD ANONIMA (PPO) - 30-54259670-4
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 8.304,91
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 16.609,82

Oferta aceptada

Oferente	DI LEO GERARDO GABRIEL (PPO) - 24-22143664-0
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 5.436,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 10.872,00

Renglón	Descripción
25	Cinta Scotch 175 pvc 19x20 mts

Oferta aceptada

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL (PPO) - 20-44966679-9
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	8,00
Precio unitario	\$ 5.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 40.000,00



Oferta aceptada

Oferente	MATELEC SOCIEDAD ANONIMA (PPO) - 30-54259670-4
Observaciones	Se ADJUDICA la oferta por ser la de menor valor y ajustarse a pliego.
Tipo oferta	Principal
Cantidad	8,00
Precio unitario	\$ 2.984,99
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 23.879,92

Oferta aceptada

Oferente	ALBARENGO CESAR DANIEL (PPO) - 20-35774595-1
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	8,00
Precio unitario	\$ 3.889,29
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 31.114,32

Oferta aceptada

Oferente	DI LEO GERARDO GABRIEL (PPO) - 24-22143664-0
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	8,00
Precio unitario	\$ 5.620,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 44.960,00

Renglón	Descripción
26	Punta atornillador PH2 89mm x 3

Oferta aceptada

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL (PPO) - 20-44966679-9
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 14.500,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 29.000,00



Oferta aceptada

Oferente	MATELEC SOCIEDAD ANONIMA (PPO) - 30-54259670-4
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 7.242,49
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 14.484,98

Oferta aceptada

Oferente	ALBARENGO CESAR DANIEL (PPO) - 20-35774595-1
Observaciones	Se ADJUDICA la oferta por ser la de menor valor y ajustarse a pliego.
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 1.815,57
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 3.631,14

Oferta aceptada

Oferente	DI LEO GERARDO GABRIEL (PPO) - 24-22143664-0
Observaciones	Se desestima la oferta por NO SER la de menor valor
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 19.863,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 39.726,00